Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:30 17133/2023ag

INDICAÇÃO Nº 906/2023

Reitera a Indicação 488/2023 e indica que
sejam colocados tubos para escoar águas de
minas, na Estrada do Capim Fino

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reitera a Indicação 488/2023 e Indica que sejam colocados tubos para
escoar águas de minas, na Estrada do Capim Fino.

JUSTIFICATIVA:

A pedido dos moradores desta localidade que
sofrem com esse alagamento na via . Devido as minas na região

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 9 de novembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

TémeraMemicfadde Estância Tertticade Se AqueRR

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
ONPJIME: £0804D78/0001.81-Fone:(11)4784-8444- Fax.(11) 4784-8447  Site:rr.camarasaoroque spgov.|E-mail: ueso gov br

“SãoRoque-"A Terrado Vinho e

Temaen Pino INDICAÇÃO Nº 488/2023 o

Na 17º SESSÃOORDINÁRIA Ê

Realizadaem 30/05/2023 | Indicaquesejamcolocadostubosparaescoar
águasdeminas,naEstradadoCapimFino.

ExcblentissimoSenhor Presidente,

750026520emaos09sa
veraCSNADO?

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

ExcelentíssimoSenhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando que sejam colocados tubos para escoar águas de minas, na Estrada
do Capim Fino.

JUSTIFICATIVA:

As águas das minas invadem a via, formando

lama, poças d'água, que obrigam os condutores de veículos e demais

transeuntes afazeremmanobrasarriscadas,fatoqueaumenta oriscode
acidente,entre outros problemas. Anexofotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes deFreitas”,25demaiode2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHOBARBA)

Vereador

- me

Eadocumatoécógiadooba!iamanoporANTONIOJOSEALVESMIRANDAO

[Mairipora

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:30 17133/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:30 17133/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:30 17133/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 422MSZFW28N0X250
		2023-11-13T09:45:59-0300

		2023-11-13T09:45:59-0300

		2023-11-13T09:45:59-0300

		2023-11-13T09:45:59-0300